3,0
3,0

2,0

2,0

Yderhavn nord

3,0
3,0 3,5

Ingen fortgjning

Ankerplads evt. ved ankomst
om natten. Havnepersonalet kan
kontaktes neeste dags morgen,
safremt man gnsker hjeelp til

at fa anvist en plads

BRO 100
30 30

Tvaermole

5,0

BRO 200
2,5 25

Yderhavn syd BRO 300

2,5 25 2,5 2,0

2,5 25

Kun fortejning af fartojer fra 13 meter

Sailor House Kobmand Spar Konge

Lk

Betalingsautomat Anholt Mgntvaskeri

Toilet/Bad Faergekontoret

—
Diesel/Benzin Grillplads

Gennem landet

r




